
7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:41.5
2 1 5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 00:42.6
3 1 6 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:44.8
4 1 3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:46.7
5 1 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:47.4
5 1 1 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.4
7 1 7 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.5
8 1 8 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.2
9 2 4 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:48.6

10 2 1 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:49.0
11 2 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.3
12 2 6 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.6
13 3 8 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.7
14 2 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:52.0
15 2 7 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:52.6
16 2 2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:52.8
17 3 6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.1
18 3 1 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:54.0
19 3 3 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 00:54.9
20 3 7 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:55.3
20 3 2 JOLI LORENZO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.3
22 3 4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:55.9
23 2 8 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:58.5
24 3 5 BALZAN BENJAMIN 2006 ACQUAMBIENTE 00:59.2
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.9
2 1 6 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:47.1
3 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:47.4
4 1 5 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.3
5 1 2 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 00:49.5
6 1 7 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.1
7 2 5 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.4
8 2 6 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO 00:55.9
9 2 4 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:56.0

10 2 3 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:56.5
11 2 2 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:02.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:24.9
2 1 2 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.3
3 1 5 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:27.5
4 1 4 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:28.9
5 1 6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:29.6
6 1 7 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.3
7 2 3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:33.7
8 2 4 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:33.8
9 2 5 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:34.2

10 1 8 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.0
11 2 2 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:37.6
12 2 6 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.5
13 1 1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:39.2
14 3 5 JOLI LORENZO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:39.5
15 3 4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:43.1
16 3 6 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 01:48.5
17 3 2 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.5
18 3 3 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:50.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 01:24.7
2 1 5 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:26.2
3 1 1 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:29.7
4 1 4 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:31.0
5 1 3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:31.8
6 1 2 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.9
7 1 7 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 01:38.3
8 2 4 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:38.7
9 2 5 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:39.0

10 2 6 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:39.2
11 1 8 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.6
12 2 2 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:44.8
13 3 4 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.8
14 3 5 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:48.0
15 2 3 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO 01:53.9
16 3 6 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:54.3
17 3 3 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 01:56.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:19.2
2 1 5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.0
3 1 6 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.6
4 1 3 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.0
5 1 1 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:35.7
5 2 4 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.7
7 2 7 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:37.2
8 1 2 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.5
9 1 7 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:39.0

10 2 1 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:39.1
11 1 8 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.0
12 2 6 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 01:52.2
13 2 2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:53.6
14 2 5 MARCOLIN EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE 01:54.1
15 2 3 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:56.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:29.9
2 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.4
3 1 3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:39.3
4 1 5 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.4
5 1 7 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:44.9
6 1 1 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:52.3
7 1 6 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:56.0
8 1 8 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE 02:00.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:47.6
2 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:54.8
3 1 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:58.2
4 1 2 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 02:59.8
5 1 3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 03:04.9
6 2 6 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:13.0
7 2 3 BALZAN BENJAMIN 2006 ACQUAMBIENTE 03:38.8
8 2 5 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:43.6
9 2 4 MARCOLIN EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE 03:50.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 03:02.9
2 1 5 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 03:10.3
3 1 3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 03:21.6
4 1 6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:29.8
5 2 2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 03:30.7
6 1 1 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 03:31.2
7 2 7 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:37.8
8 1 2 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 03:38.5
9 2 6 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:50.1

10 1 7 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 03:58.6
11 2 3 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:59.7
12 2 4 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE 04:01.8
13 2 5 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 04:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:40.6
2 1 5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:41.0
3 1 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:41.6
4 1 8 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:42.2
5 1 2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:42.4
6 1 7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:42.8
7 1 6 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 00:43.4
8 2 3 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.5
9 2 2 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:45.2

10 1 1 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:46.2
11 2 6 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.5
12 2 4 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:46.9
13 2 5 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:47.2
14 3 6 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.6
15 3 5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:48.4
16 3 4 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 00:48.6
17 3 2 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:49.0
18 3 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:49.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:37.4
2 1 5 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 00:37.5
3 1 6 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:39.3
4 1 3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:40.1
5 1 7 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 00:41.5
6 2 6 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.2
7 1 2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:42.5
8 1 1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:44.2
9 2 7 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.5

10 2 2 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.5
11 2 4 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 00:48.6
12 2 3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:49.5
13 2 5 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:49.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:20.6
2 1 3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:24.2
3 1 5 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:28.7
4 1 6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:29.7
5 3 7 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:33.9
6 1 7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:37.2
7 1 2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:37.5
8 1 1 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:39.6
9 1 8 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 02:41.0

10 2 4 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:43.3
10 2 3 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 02:43.3
12 2 5 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 02:50.4
13 3 4 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:54.6
14 2 2 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:55.8
15 3 1 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 02:57.2
16 2 6 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 03:01.3
17 2 7 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 03:05.8
18 3 5 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 03:10.8
19 2 1 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 03:11.0
20 3 2 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:17.2
21 3 3 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:28.2
- 3 6 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 02:14.8
2 1 2 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:23.2
3 1 5 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 02:23.8
4 1 6 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:24.2
5 1 3 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 02:27.7
6 1 7 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:27.8
7 2 5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 02:29.0
8 2 4 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:30.2
9 1 1 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:30.8

10 2 6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:33.0
11 1 8 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:34.1
12 2 3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:37.2
13 2 7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:47.2
14 2 2 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 02:47.4
15 2 8 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.2
16 2 1 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 02:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:23.2
2 1 6 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.1
3 1 5 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:24.8
4 1 3 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:34.8
5 1 1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:37.3
6 1 7 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:41.4
- 1 2 NEGRI SARA 2004 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:11.9
2 1 4 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:13.5
3 1 3 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:13.9
4 1 6 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 01:15.1
5 2 7 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:19.0
6 2 5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.7
7 1 1 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:20.8
8 2 6 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:21.3
9 1 7 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:22.1

10 1 2 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:23.8
11 2 3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:24.6
12 2 4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:27.5
13 2 2 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 05:45.1
2 1 6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 05:56.8
3 1 5 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 06:04.5
4 1 1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 06:18.8
5 1 7 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 06:47.1
6 1 2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 07:04.8
- 1 3 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO RIT
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 19:28.6
2 1 4 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 19:55.0
3 1 2 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 19:57.2
4 1 1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 20:45.9
5 1 8 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 21:03.9
6 1 5 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 21:05.0
7 1 7 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 21:10.9
- 1 3 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO SQU
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

D'ALFONSO EMMA 2004 (01:19.2)

CARMINATI ISABELLA 2004
LAZZARINI MARTINA 2005
GENCO ALESSANDRA 2004

1 1 3 PADOVANUOTO 05:24.3

CRACCHIOLO GIADA 2005 (01:26.3)

NALON VITTORIA 2004
ROSSINI DELIA 2005
PRAVATO VERONICA 2005

2 1 5 GABBIANO 05:32.4

SQUIZZATO SOPHIA 2005 (01:17.3)

MARAGNO GAIA 2005
TOGNON ANDREA 2005
SCHIAVO GINEVRA 2005

3 1 4 GABBIANO 05:46.6

FARINAZZO NOEMI 2004 (01:25.6)

GENNARO AURORA 2004
PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004
MANTOVANI ANNA 2004

4 1 6 PADOVANUOTO 05:57.4
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
16/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 08/05/2016 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZZARINI MANUEL 2003 (01:18.8)

TOMASIN NICCOLO' 2003
BORTOLAMI LORENZO 2003
CANOVA MATTEO 2003

1 1 6 PADOVANUOTO 05:09.2

LO CASTRO NICOLO' 2003 (01:13.8)

BAGAROLO ISAIA 2003
BARATO ALESSANDRO 2003
FOGLIA GIANMARCO 2004

2 1 5 GABBIANO 05:13.7

PALAZZOLO GIULIO 2003 (01:17.2)

RAGAZZO GIANLUCA 2004
BRUSEGHIN LORENZO 2004
DALLA COSTA DAVIDE 2003

3 1 4 GABBIANO 05:15.4

BELTAN SEBASTIAN 2004 (01:25.7)

SHELYAKIN ANDREA 2005
ROSSATO CRISTIAN 2005
CARAMORI RICCARDO 2005

4 1 3 ACQUAMBIENTE 05:24.1
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